SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS PASSO FUNDO
Comissão Local de Processo Seletivo Simplificado

Rua Capitão Araújo, 20, Centro, Passo Fundo-RS, CEP 99010-200, (54) 3335-8510
<coord.acad.pf@uffs.edu.br> <www.uffs.edu.br>

A Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Passo Fundo,
designada pela Portaria nº 37/DIR-PF/UFFS/2023, no uso de suas atribuições, considerando o
processo nº 23205.012819/2024-02, torna público o resultado final da prova de títulos do Edital
nº 354/GR/UFFS/2024 – Processo Seletivo Simplificado 3/2024-Passo Fundo para contratação
de Professores do Magistério Superior Substitutos.

ÁREA DE CONHECIMENTO 1 – CARDIOLOGIA

Inscrição Nome Nota Situação

3/PF-3/UFFS/2024 EMERSON STEFANELLO BASTIANI 10 CLASSIFICADO

6/PF-3/UFFS/2024 ALINE BENVEGNU BARBOSA 10 CLASSIFICADA

7/PF-3/UFFS/2024 MAX ESTEBAN REYES VILLAGRA 10 CLASSIFICADO

ÁREA DE CONHECIMENTO 2 – PATOLOGIA HUMANA

Inscrição Nome Nota Situação

1/PF-3/UFFS/2024 LARISSA MARAFIGA CORDEIRO 4,32 CLASSIFICADA

2/PF-3/UFFS/2024 GRAZIELLA ALEBRANT MENDES 10 CLASSIFICADA

5/PF-3/UFFS/2024 GUILHERME DIENSTMANN 4,82 CLASSIFICADO

6/PF-3/UFFS/2024 MAYARA PEZZINI ARANTES 2,81 CLASSIFICADA

8/PF-3/UFFS/2024 PATRÍCIA LAVANDOSKI 4,32 CLASSIFICADA

9/PF-3/UFFS/2024 ALINE GABRIELE NOVELLO BORTOLON 3,02 CLASSIFICADA

12/PF-3/UFFS/2024 ANA PAULA GIOLO FRANZ 2,01 CLASSIFICADA

Passo Fundo/RS, 17 de junho de 2024.

COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS